РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04. 2019 г.                                                                                                  №  25
         «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», постановлением главы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 01 декабря 2017 г.  № 46   «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Полевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для представления его во владение и (или)пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Полевого
 сельского поселения                                                                             И.А. Следкова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

    от    23 .04.2019 г № 25
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

	№п/п
	Адрес
	Вид объекта недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Площадь
	Наименование объекта учета
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Волгоградская обл.,  Новоаннинский р-н, п.Полевой ул.Центральная, 5

	помещение
	34-34-12/011/2012-544

	48,1 кв.м.
	нежилое встроенное помещение №1

	Постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области № 25 от 23.04.2019 г.